
Załacznik nr 2 do wniosku    tabela 2

LP. Godzina rozpoczęcia Czas trwania Nr/ nazwa programu Harmonogram
23:59:20 5:57:29 Noc

1 07:00:00 03:00:00 Noc bez świateł lipiec - sierpień 21:00 - 24:00
2 10:00:00 10:00:00 Dzienny
4 20:00:00 1:00:00 Wieczorny
5 21:00:00 0:16:00 Cosmopolis
6 21:16:00 0:01:00 Noc
7 21:17:00 0:10:00 Wiedźmin
8 21:27:00 0:01:00 Noc
9 21:28:00 0:11:00 Lorenc
10 21:39:00 0:01:00 Noc
11 21:40:00 0:11:30 Kilar
12 21:51:30 0:01:00 Noc
13 21:52:30 0:07:20 Gladiator
14 21:59:50 0:01:00 Noc
15 22:00:50 0:06:20 Love Story
16 22:07:10 0:01:00 Noc
17 22:08:10 0:10:09 Excentrycy
18 22:18:19 0:00:51 Noc
19 22:19:10 0:10:00 Wiedźmin
20 22:29:10 0:01:00 Noc
21 22:30:10 0:11:00 Lorenc
22 22:41:10 0:01:00 Noc
23 22:42:10 0:11:30 Kilar
24 22:53:40 0:01:00 Noc
25 22:54:40 0:07:20 Gladiator
26 23:02:00 0:01:00 Noc
27 23:03:00 0:06:20 Love Story
28 23:09:20 0:01:00 Noc
29 23:10:20 0:10:09 Excentrycy
30 23:20:29 0:00:51 Noc
31 23:21:20 0:10:00 Wiedźmin
32 23:31:20 0:01:00 Noc
33 23:32:20 0:11:00 Lorenc
47 23:43:20 0:16:00 Cosmopolis
48 23:59:20 5:57:29 Noc

"NOC"
"NOC BEZ ŚWIATEŁ"

"DZIENNY"

"WIECZORNY"
program dynamiczny (światła oraz wodotryski są włączone wykonując zapętloną sekwencje 
ruchową), brak muzyki

Harmonogram pracy Fontanny Cosmopolis                                            
- sezon 2019 lipiec-sierpień

Objaśnienia pojęć 
światła fontanny oraz wodotryski pracują w sposób statyczny (stały kolor i wysokość słupa 
wody (w formie stożka), brak muzyki,
światła fontanny są wyłączone, woda jest włączona tworząc stożek, brak muzyki
światła fontanny są wyłączone, wodotryski pracują w sposób dynamiczny, wykonują 
zapętloną sekwencję ruchową, brak muzyki,
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